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Carsten Niebuhrs Gade 43 

1577 København V 

Telefon 7221 8800 

Fax 7262 6790 

info@trafikstyrelsen.dk 

www.trafikstyrelsen.dk 

 

 

Notat 

Dato 29-02-2024 

 

Bruttohøringsliste 2024 

 

Bruttohøringsliste i forbindelse med jernbanen.  

 

Virksomheder 

Aarhus Letbane I/S Info@aarhusletbane.dk 

Aarsleff Rail Info@aarsleffrail.com 

Alstom Claus.ingemann@alstomgroup.com 

AKIEM SAS Regulatorywatch@akiem.com 

Arriva Tog A/S Sikkerhed.tog@arriva.dk 

AR Maskinteknik ApS Alex@armaskinteknik.dk 

Atkins Danmark A/S Info-dk@atkinsglobal.com 

Banedanmark hoeringer@bane.dk 

Bombardier Transportation Peter.sonne@dk.transport.bombar-

dier.com 

Bravida Danmark A/S info@bravida.dk 

Certifer HHC/DRS B.V. Info.denmark@certifer.eu 

Viking Rail info@vikingrail.dk 

Contec Rail ApS Contec@mail.dk 

COWI Cowi@cowi.dk 

C Rail Safety ApS Sikkerhed@crsa.dk 

DANAK Danak@danak.dk 

DB Cargo Scandinavia A/S Rail.dk@deustchebahn.com 
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DB Cargo Scandinavia A/S Sikkerhed sikkerhed@deutschebahn.com 

DSB dsbpost@dsb.dk 

DSB Jernbanesikkerhed Sikkerhed@dsb.dk 

Elklint Railway ApS Thomas@elklintrailway.dk 

Frie Jernbaneingeniører ApS Henrik@frie-ji.dk 

Green Cargo Info@greencargo.com 

Hector Rail AB Info@hectorrail.com 

HHC/DRS B.V. info@hhcdrs.nl  

Hovedstadens Letbane info@dinletbane.dk 

Keolis Aarhus Letbane A/S adm@keolis.dk 

Ricardo Rail Denmark Louise.Hopkinson@ricardo.com 

Lokaltog A/S Post@lokaltog.dk 

Malus ApS Info@malus.dk 

Metroselskabet m@m.dk 

Metro Service A/S info@metroservice.dk 

Midtjyske Jernbaner A/S mjba@mjba.dk 

Midttrafik Midttrafik@midttrafik.dk 

Movia Movia@moviatrafik.dk 

Niras Niras@niras.dk 

Nordjyske Jernbane A/S Info@njba.dk 

OEM Consult oem@c.dk 

Odense Letbane Info@odenseletbane.dk 

Per Aarsleff A/S info@aarsleff.com 

Railcare Danmark info@railcare.se 

Railservice Mail@railservice.dk 

Rambøll Ramboll@ramboll.dk 

Ricardo Rail Denmark Louise.Hopkinson@ricardo.com 

Rina Denmark ApS Tom.thogersen@rina.org 

Scanscreen Info@scanscreen.dk 

Siemens Mobility A/S Post.dk@siemens.com 
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SJ AB Trafiksakerhet@sj.se 

Spitzke Scandinavia A/S Per.wind@spitzke.com 

Strukton Rail A/S info@strukton.dk  

Sund og Bælt Holding A/S info@sbf.dk 

Sydtrafik post@sydtrafik.dk 

SYSTRA Dk_info@systra.com 

TX logistik AB info-se@txlogistik.eu  

TÜV Rheinland Intertraffic, DK ACR@de.tuv.com 

TÜV SÜD Rheinland Certification Jens.wolff@de.tuv.com 

TÜV SÜD Danmark ApS Lars.Brockhoff@tuv-sud.dk 

TÜV SÜD Nederland Sos.lunding@tuvsud.com 

Øresundsbro Konsortoriet I/S Kontakt@oresundsbron.com 

Wilke Danmark ApS Tm@willke.dk 

AKIEM SAS Regulatorywatch@akiem.com 

 

Veteranbaner 

Blovstrød Banen Blovstrodbanen@blovstrodbanen.dk 

Dansk Jernbane-Klub Djk@jernbaneklub.dk 

Danske Veterantogsoperatørers Fællesre-

præsentation (DVF) 

info@veterantog.dk 

Dansk Jernbanemuseum info@jernbanemuseet.dk 

Gjedser Jernbane Leif.flensted@outlook.dk 

Veteranbanen Haderslev – Vojens Carstenornsholt@live.dk 

Hedelands Veteranbane Sikkerhedsansvarlig@ibk.dk 

Hjerl Hedes Frilandsmuseum US@hjerlhede.dk 

Limfjordsbanen Sikkerhed@limfjordsbanen.dk 

Mariager-handest Veteranjernbane mvhj@jernbaneklub.dk 

Museumsbanen Maribo-Bandholm Sikkerheds@museumsbanen.dk 

MY Veterantog myveterantog@myveterantog.dk 

Nordisk Jernbaneklub mail@nojk.dk 
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Nordsjællands Veterantog Info@veterantoget.dk 

Sydjyllands Veterantog Sikkerhedsansvarlig@sjvt.dk 

Sporvejsmuseet Skjoldenæsholm Formande@sporvejsmuseet.dk 

Syd Fyenske Veteranjernbane jokn@sfvj.dk 

Vestsjællands Veterantog info@dit-veterantog.dk 

Veteranbane Bryrup – Vrads VBV Knud.fogh.pedersen@mvb.net 

Veterantog Vest info@veterantog-vest.dk 

 

 

Andre høringsparter, interesseorganisationer m.v. 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 

Dansk Erhverv – høringssager Hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk byggeri Info@danskbyggeri.dk 

Danske Handicaporganisationer DH@handicap.dk 

Dansk Industri, Transport Transport@di.dk 

Jernbanernes Arbejdsgiverforening libj@di.dk  

Dansk Jernbaneforbund Dj@djf.dk 

Dansk Kollektiv Trafik (DKT) LIBP@DI.dk 

Dansk Standard Dsinfo@ds.dk 

Danske Speditører info@dasp.dk 

HK Trafik & Jernbane Trafik-jernbane@hk.dk 

Jernbanenævnet info@jernbanenaevnet.dk 

Trafikselskaberne lor@moviatrafik.dk  

Transport & Service Handelse, DI hoering@di.dk  

Trafikforbundet Trf@trf.dk 

Dansk Banegods info@banegods.dk 

Styrelser, tilsyn og råd 

Arbejdstilsynet at@at.dk 

Ankestyrelsen ast@ast.dk 
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Regioner (både økonomisk og alm. høring) 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

KL – Kommunernes landsforening kl@kl.dk 

 

Dataetisk Råd post@dataetiskraad.dk 

Erhvervsstyrelsen Est@erst.dk 

Havarikommissionen aib@havarikommissionen.dk eller 

Boh@havarikommissionen.dk 

Team Effektiv regulering, Erhversstyrelsen Letbyrder@erst.dk / EU høringer: Letbyr-

der-i-EU@erst.dk  

Rådet for Bæredygtig Trafik Info@baeredygtigtrafik.dk 

Rådet for sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 

Statens Institut for Strålebeskyttelse, 

Sundhedsstyrelsen 

Sis@sis.dk 

Sikkerhedsstyrelsen, hovedpostkasse Sik@sik.dk  
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